※「なかよし交流会」は，なかよし学級の児童が参加する行事です。

８月２５日（金） 第２学期始業式

　９月１２日（火） 参観日・学級懇談

９月２９日（金）

第１学期終業式

PTA環境整備作業

校外学習（４年）

　３月１９日（火） 卒業証書授与式

７月１１日（火）

　３月２６日（火） 修了式（１年～５年）

７月１２日（水）

７月１３日（木）

　７月１９日（水）

　８月１９日（土）

　６月１３日（火） １２月１４日（木）
山の学習（６年）

個人懇談（午後）

６/２４の振替休業日　６月２６日（月）

参観日・引き渡し訓練

校外学習（３年）

　２月１４日（水）

　２月　９日（金）

　１月　９日（火）

　２月２１日（水） 参観日・懇談会（６年）

第３学期始業式

参観日・懇談会（１～５年）

個人懇談（午後）

修了式（６年）

　６月２４日（土）

　３月１８日（月）

校外学習（２年）

１０月中旬

４月１０日（月）

１２月１３日（水）

参観日・ＰＴＡ総会

６月１２日（月）

保護者　様

　４月　７日（金）

期　　日 行　事　名 期　　日 行　事　名

第１学期始業式・着任式

令和５年度の主な学校行事

令 和 ５ 年 ４ 月

倉敷市立中島小学校
校 長 濱 口 隆 生

　春寒の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育活動につきまして、ご
理解とご協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。
　さて、来年度の本校の主な学校行事が決まりましたので、お知らせいたします。日時につきまして
は、校内の事情や新型コロナウイルス感染症の感染状況により、変更することもあります。正式に
は、月初めの学年だより等でご確認くださいますようお願いいたします。

１０月　４日（水） 就学時健康診断（新１年）

体育参観日

学習発表会

　６月　８日（木）

プール開き（予定）

校外学習（４年）

校外学習（３年）１０月　６日（金）

　４月２１日（金）

１０月２５日（水）

修学旅行（６年）

山の学習（４年）

１０月１１日（水）

給食開始（２年～６年）

入学式

１０月１３日（金）

１０月１０日（火）　４月１１日（月）

　４月１８日（火）

　４月２４日（月）

１０月２６日（木）

　６月　６日（火）

全国・県学力学習状況調査（３～６年）

　４月２７日（木）

１１月１０日（金）

１２月１２日（火）

１１月２８日（火）

　４月２８日（金）

学童陸上運動記録会（６年）

校外学習（５年）

校外学習（１年）

　４月２５日（火）

　５月２９日（月） ５／２７の振替休業日

　４月２６日（水）

　５月２７日（土）

　５月　１日（月）

１０月１９日（木）

１０月２８日（土）

１０月３０日（月）

家庭訪問（午後）
　＊玄関先で短時間の訪問予定

海の学習（５年）

１０/２８の振替休業日

秋のなかよし交流会

１０月１６日（月）

春の遠足 参観日・教育講演会

1